
UCHWAŁA NR 214/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Płocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Płocka uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Płocka polegające na podjęciu, 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych działań, zmierzających do uniemożliwienia utworzenia na 
terenie Miasta Płocka ośrodków dla nielegalnych imigrantów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D268239-EBD4-4926-936B-0A0A3D7501CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 214/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


